2019 年 10 月 8 日

旅行会社各位

新路線開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 アエロフロート・ロシア航空は、2020年 6月より関西国際空港とモスクワ・シェレメチェヴォ空

港間に週 4便にて就航いたします。

明日 2019年 10月 9 日（水）より販売を開始いたします。

【フライト運航スケジュール】

SU269 関西 (KIX) 12:45 → 17:00 モスクワ (SVO) 火/水/金/日

SU268 モスクワ (SVO) 19:00 → 11:05+1 関西 (KIX) 月/火/木/土

使用機材：A330-200

詳細に関しましては、各 GDSをご確認ください。

 今後とも弊社販売にご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

アエロフロート・ロシア航空

旅客営業部

TEL: 03-5532-8781

FAX: 03-5532-8821